TARIFS PAR NUIT FAIRMONT BAY -

800 MAD

020 MAD

210 MAD

308 MAD

405 MAD

600 MAD

$S73 MAD

563 MAD

700 MAD

TAGHAZOUT

MARIAGE CARLA & ARTHUR

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE

FAIRMONT

FAIRMONT

FAIRMONT

FAIRMONT

FAIRMONT

FAIRMONT

KING SIZE

AVEC 2 LITS QUEEN

DELUX KING SIZE

DELUXE AVEC 2 LITS QUEEN

DELUXE AVEC VUE SUR L'OCEAN, LIT KING SIZE

DELUXE VUE MER AVEC 2 LITS QUEEN

SUITE FAIRMONT UNE CHAMBRE

SUITE FAIRMONT DELUXE UNE CHAMBRE AVEC VUE SUR L'OCEAN

SUITE FAIRMONT DELUXE AVEC 2 CHAMBRES
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